
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 276/17 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

 
Z DNIA 8 maja 2017 ROKU 

 
 
 
w sprawie: dofinansowania oraz realizacji projektu pn.: „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Szałe etap II, gmina Opatówek”. 

 

   Na podstawie art.18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Miejska Gminy Opatówek przyjmuje dofinansowanie w formie dotacji 

przyznanej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 

realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Szałe etap II, gmina Opatówek” w   kwocie do 1 803 158,83  zł oraz upoważnia 

Burmistrza Gminy do podpisania umowy o dofinansowanie oraz zaciągnięcia 

wynikających z ww. umowy zobowiązań finansowych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
/-/mgr inż. Paweł Bąkowski 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E IN I E 
 

do UCHWAŁY NR 276/17 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

 
z dnia 8 maja 2017 roku 

 
 
 
w sprawie dofinansowania oraz realizacji projektu pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Szałe etap II, gmina Opatówek”. 
 
 
 
                            W związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. " Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szałe etap II, 

gmina Opatówek  ", gmina Opatówek otrzyma dofinansowanie w formie dotacji 

przyznanej  w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 

2020, Działanie 2.3 " Gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach".    

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.                 

 
Burmistrz 

/-/Sebastian Wardęcki 

 


